
UCHWAŁA NR XLI/361/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z póżn. zm.), art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz.613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku, Nr 136 poz. 969 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 465) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/130/2011 Rady Gminy Lipie z dnia 5 grudnia 2011 roku w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r. poz.80) wprowadza się następujące zmiany: w załączniku 
nr 1 do uchwały pozycja nr 9 otrzymuje brzmienie: ,,sołectwo- Lindów, inkasent - Lidia Sitek " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Lipie 

Henryka Siejka

Id: 7E14015B-DDF0-4AF8-82A7-D1AF15866A78. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




